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Minister  Edukacji  Narodowej  ogłosił  konkursy  na  stanowiska
nauczycielskie w Szkołach Europejskich.
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Egzamin maturalny w terminie dodatkowym zdają wyłącznie osoby,
które z przyczyn losowych lub zdrowotnych nie przystąpiły do
egzaminu maturalnego z danego przedmiotu lub przedmiotów w
części pisemnej w terminie głównym i uzyskały zgodę Dyrektora
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi na przystąpienie do
egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym.

Część  pisemna  egzaminu  w  terminie  dodatkowym  będzie
przeprowadzana:

dla zdających z województwa łódzkiego
w XXIII Liceum Ogólnokształcącym w Łodzi,
al. Józefa Piłsudskiego 159, 92-301 Łódź,
dla zdających z województwa świętokrzyskiego
w V Liceum Ogólnokształcącym w Kielcach,
ul. Marszałkowska 96, 25-549 Kielce.

Uwaga:

w szczególnych sytuacjach egzamin odbędzie się w innym
miejscu niż wyżej wymienione, o czym Zdający zostali
poinformowani  bezpośrednio  lub  w  piśmie  wysłanym  do
szkoły macierzystej.

Egzaminy w terminie dodatkowym zostaną przeprowadzone w dniach
3 – 17 czerwca 2024 r., zgodnie
z Komunikatem Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 17
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sierpnia  2023  r.  w  sprawie  harmonogramu  przeprowadzania
egzaminu ósmoklasisty oraz egzaminu maturalnego w 2024 roku.
Aktualizacja 1: 27 września 2023 r.

Zdający powinni przybyć do wskazanej szkoły w dniu egzaminu
z dowodem tożsamości ze zdjęciem, najpóźniej pół godziny przed
egzaminem (nie później niż o 8:30 lub 13:30).

Uwagi:

Zgodnie  z  Komunikatem  Dyrektora  Centralnej  Komisji
Egzaminacyjnej  z  17  sierpnia  2023  r.  w  sprawie
materiałów  i  przyborów  pomocniczych,  z  których  mogą
korzystać zdający
na egzaminie ósmoklasisty i egzaminie maturalnym w 2024
roku  każdy  zdający  korzysta  z  wymienionych  w  nim
własnych  przyborów  pomocniczych.
Za egzamin maturalny w terminie dodatkowym zdający nie
wnoszą opłat.

Marek Szymański

Dyrektor OKE w Łodzi
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